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Le Royal Fairtrade Choco 
19.5%
Le Royal Fairtrade er en rund, fyldig chokoladedrik med et højt kakaoindhold. 
De udvalgte Fairtrade-ingredienser giver den rette balance mellem smag, aroma 
og sødme. Fairtrade-certifikatet er din uafhængige garanti for at Fairtrade-
ingredienserne i dette produkt er certificeret i overensstemmelse med 
internationale Fairtrade-standarder. Køb af dette produkt giver mulighed for 
bedre arbejds- og leveforhold for producenter i udviklingslande, og fremmer 
miljøbeskyttelse. www.info.fairtrade.net Blandingen med chokoladesmag er 
agglomeret, hvilket giver fremragende resultater i salgsautomaten.

ARTIKELNR:
VM-61115-V23
INGREDIENSER:
sukker, vallepulver (mælk), fedtfattigt kakaopulver 19.5%,  skummetmælkspulver
, antiklumpningsmiddel (E341, E551).
EMBALLAGE:

EAN KODE POSE:

EAN KODE KARTON:
7350022392311

15701025290217
NÆRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fedt
heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf sukkerarter
Protein
salt

1500 kJ / 360 kcal
2.5 g
1.6 g
68 g
66 g
11 g
1.1 g

Pose
Poser/karton
Æsker/palle
Æsker/lag
Lag/palet
Pallet
Pallet nettovægt
Pallet bruttovægt

1 kg
10
60
12
5
120 x 80 x 153 cm
600 kg
649 kg

DOSERING:
150ml: 20-22g, 180ml: 24-26g, 210ml: 28-30g
OPBEVARING:
Skal opbevares på et køligt og tørt lager og langt fra materialer, der udsender 
lugt. Temperaturen bør ikke overstige 25° C. Den relative fugtighed bør ikke 
overstige 70 %.
HOLDBARHED:
Fra fremstillingsdatoen: mindst 18 måneder.
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